Governo do Estado de São Paulo
Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo

DAF/Setor de Contratos-SC
PORTARIA

  PORTARIA FF/DE nº 146/2024 ASSUNTO: Designação de Gestor/Fiscal
Contratual

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

I. Designar o Senhor, Pedro Donizete Ruivo, RG nº 18.446.488, CPF nº 072.764.318-51,

como gestor/fiscal e a Senhora Tania Oliva de Freitas Macea, RG nº 27.124.283-8 e CPF nº 305.950.788-
00, como suplente, para acompanhamento e fiscalização da execução dos contratos abaixo relacionados,
Processo SEI Nº 262.00002039/2024-84, nos termos do artigo 117, da Lei nº14.133/2021;

Contrato n.º 24062-5-00-11
Contratada: PINARA REFLORESTAMENTO E ADMINISTRAÇÃO S/A.
Objeto: retirada de madeira localizada na Estação Experimental de Itararé, referente ao

Lote 3

Contrato n.º 24063-5-00-11
Contratada: PINARA REFLORESTAMENTO E ADMINISTRAÇÃO S/A.
Objeto: retirada de madeira localizada na Estação Experimental de Itararé, referente ao

Lote 4

Contrato n.º 24064-5-00-11
Contratada: PINARA REFLORESTAMENTO E ADMINISTRAÇÃO S/A.
Objeto: retirada de madeira localizada na Estação Experimental de Itararé, referente ao

Lote 5

Contrato n.º 24065-5-00-11
Contratada: PINARA REFLORESTAMENTO E ADMINISTRAÇÃO S/A.
Objeto: retirada de madeira localizada na Estação Experimental de Itararé, referente ao

Lote 6

Contrato n.º 24066-5-00-11
Contratada: PINARA REFLORESTAMENTO E ADMINISTRAÇÃO S/A.
Objeto: retirada de madeira localizada na Estação Experimental de Itararé, referente ao

Lote 7

Contrato n.º 24067-5-00-11
Contratada: PINARA REFLORESTAMENTO E ADMINISTRAÇÃO S/A.
Objeto: retirada de madeira localizada na Estação Experimental de Itararé, referente ao

Lote 8

II. A presente portaria entra em vigor a partir da data da assinatura do contrato.

São Paulo, na data da assinatura digital.

Rodrigo Levkovicz
Diretor Executivo

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Levkovicz, Diretor Executivo, em
24/05/2024, às 14:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual
nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0028706178 e o código CRC 008C7004.

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0